

ÅRSREDOVISNING

för

BIM Umbrella Group AB

Org.nr. 556839-4828

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anna Scott, Styrelseledamot

2023-02-14

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget ska äga och förvalta fast och lös egendom, bedriva konsultverksamhet inom nutrition, kost och hälsa samt direkt eller indirekt via bolag bedriva restaurangverksamhet. Bolaget ska direkt eller via dotterbolag eller genom franchisearvtagning bedriva restaurangverksamhet, juicebar, import och försäljning av livsmedel, kläder och kosttillskott, försäljning av färdiga maträtter, kropps- och hudvårdsprodukter, smycken samt bedriva kostrådgivning och utbildningsverksamhet inom träning, hälsa och matlagning. Företagets säte är Sundsvall.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning nästan dubblerats pga ökad försäljning, fler kunder och ett ökat intresse för hälsosam kost.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 999 744	1 523 654	13 984	0
Resultat efter finansiella poster	1 513 304	584 960	15 303	-1 912
Soliditet (%)	71,12	60,18	99	100

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	34 186	309 512	393 698
Balanseras i ny räkning		309 512	-309 512	0
Återbetalning aktieägartillskott		-50 000	0	-50 000
Årets resultat			873 078	873 078
Belopp vid årets utgång	50 000	293 698	873 078	1 216 776
		2022-12-31		2021-12-31

Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	0	50 000
--	---	--------

BIM Umbrella Group AB

Org.nr. 556839-4828

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	293 698
Årets resultat	<u>873 078</u>
	1 166 776

Förslag till disposition:

Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	<u>766 776</u>
	1 166 776

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 400 000,00 kr. vilket motsvarar 800,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 999 744	1 523 654
Övriga rörelseintäkter		0	8 985
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>2 999 744</u>	<u>1 532 639</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-633 083	-482 888
Övriga externa kostnader		-633 134	-309 286
Personalkostnader		-200 000	-100 000
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-22 715	-5 366
Summa rörelsekostnader		<u>-1 488 932</u>	<u>-897 540</u>
Rörelseresultat		1 510 812	635 099
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	-50 001
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 492	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-138
Summa finansiella poster		<u>2 492</u>	<u>-50 139</u>
Resultat efter finansiella poster		1 513 304	584 960
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-370 000	-165 000
Förändring av överavskrivningar		-33 026	-6 707
Summa bokslutsdispositioner		<u>-403 026</u>	<u>-171 707</u>
Resultat före skatt		1 110 278	413 253
Skatter			
Skatt på årets resultat		-237 200	-103 741
Årets resultat		<u>873 078</u>	<u>309 512</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	<u>192 153</u>	<u>34 876</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		192 153	34 876
Summa anläggningstillgångar		192 153	34 876
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		81 476	73 329
Övriga fordringar		<u>95</u>	<u>297</u>
Summa kortfristiga fordringar		81 571	73 626
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>2 078 567</u>	<u>772 217</u>
Summa kassa och bank		2 078 567	772 217
Summa omsättningstillgångar		2 160 138	845 843
SUMMA TILLGÅNGAR		2 352 291	880 719

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		293 698	34 186
Årets resultat		873 078	309 512
Summa fritt eget kapital		<u>1 166 776</u>	<u>343 698</u>
Summa eget kapital		1 216 776	393 698
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		535 000	165 000
Akkumulerade överavskrivningar		39 733	6 707
Summa obeskattade reserver		<u>574 733</u>	<u>171 707</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		134 880	159 936
Skatteskulder		340 941	103 741
Övriga skulder		74 961	41 637
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		<u>560 782</u>	<u>315 314</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 352 291	880 719

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen**Noter till balansräkningen**

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	40 242	0
Inköp	0	40 242
Försäljningar/utrangeringar	<u>179 992</u>	<u>0</u>
Utgående anskaffningsvärden	220 234	40 242
Ingående avskrivningar	-5 366	0
Årets avskrivningar	<u>-22 715</u>	<u>-5 366</u>
Utgående avskrivningar	-28 081	-5 366
Redovisat värde	192 153	34 876

BIM Umbrella Group AB

Org.nr. 556839-4828

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Sundsvall

Anna Scott

Anna Scott

2023-02-14